SABINETE DO VEREADOR EULÓGIO NETO
Pra nossa gente ser feliz!

o na.

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com

o art. 125 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Fortaleza, após ouvido o Plenário, vem

submeter à apreciação desta augusta Casa legislativa a Indicação em epígrafe, a qual, depois de

aprovada, será enviada o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a fim de que a mesma retorne à esta Casa em

forma de Mensagem.

DEPARTAMENTO LEGISLTIVO DA CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALEZA,

Em de de 2015.

CJMUUMimtttMlDE

GUIHETE DO VEÍEADO& EULÓBO Hira

Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 - Patrlollno Ribeiro - FoTíalêza-CE/CEP 60810-460
Gabinete 22 - Fone: (85) 3444.8355 / 892.2011] - Facebook: /EulogioNeto
E-mail: gab.eulogio@gmail.com - Site: www.eulogioneto.com.br

GABINETE DO VEREADOR EULÓGÍO NETO
Pra nossa gente ser feliz!

Autoriza ao Cbefe do

;ão

Art. 1°. Fica autorizado ao Poder Executivo Municipal a Construção de uma Academia do Idoso na

Praça sem Denominação Oficial, localizada no bairro Carlito.Pamplona.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Ficam revogadas as disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLTIVO DA CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALEZA,

Em de de 2015.

E
VEREADOR LÍDER' DO PSC

ORTALEZA
Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 - Patriolino Ribeiro - Fortaleza-CE - CEP 60810-460
Gabinete 22 - Fone: (85) 3444.8355 / 892.20111 - Face.book: /EulogioNeto
E-mail: gab.euloglo@gmail.com - Site: wwwleulogioneto.com.br '

GABINETE DO VEREADOR EULÓGIO NETO
Pra nossa gente ser feliz!

A Construção da Academia para Idosos proporcionará a inclusão do idoso em projetos

que visam o bem-estar, mantendo a qualidade de vida e não perdendo sua funcionalidade nas idades

, mais avançadas. Além de oferecer melhor estrutura a esta Praça sem Denominação Oficial, localizada • '

entre as Ruas Assis Bezerra, Rua Frederico Andrade e Via Férrea Fortaleza Sobral, bairro Carlito ;

Pamplona.

Diante do Exposto, convido, portanto os Nobres Vereadores para que somemos l

esforços a fim de aprovar a presente indicação.

Segue anexo II com a localização de supracitada Praça para melhor identificação da '

, sua localização.

DEPARTAMENTO LEGISLTIVO DA CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALEZA,

Em de de 2015.

VEREADOR LÍDER DO PSC

Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 - Patriolino Ribeiro - Fortaleza-CE - CEP 60810-460
Gabinete 22 - Fona (85) 3444.8355 / 892.20111 - Facebook: /EulogioNeto
Ermalk gab.euloglo@gmall.eom - Slte: www.eulogloneto.com.br

GABINETE DO VEREADOR EULÔGIO NETO
Pra nossa gente ser feliz!

Croqui do Projeto de Indicação que Autoriza ao Chefe do Poder Executivo Municipal a Construção

de urna Academia do Idoso na Praça sem Denominação Oficial, localizada no bairro Carlito

Pamplona.

Uuplac
.(X

í r

VEREADOR LÍDER DO PSC

M VtKUX» tlK&íto NC

Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 - Patriolino Ribeiro - Fortaleza-CE - CEP 60810-460
Gabinete 22 - Fone: (85) 3444.8355 / 892.20111 - Facebook: /EulogioNeto
E-mail: gab.eulogio@gmail.corn - Site: www.eulogioneto.com.br